

评标报告

一、项目概况

标段名称:息县发展和改革委员会南信高铁息县站站区规划费用项目
标段编号:息财磋商-2025-02-4-1
采购人:息县发展和改革委员会
代理机构:河南省亿达工程管理有限公司

二、开标情况

本项目开标会于2025年03月11日 14:30在第二不见面开标室召开
截止到2025年03月11日 14:30 本标段（包）共收到4家供应商递交的响应文件
开标记录如下:

序号	投标单位名称	投标报价(元/%)	响应质量	服务期限	磋商有效期	开标备注
1	苏交科集团股份有限公司	1773000	符合国家现行相关规范及标准要求，确保通过各相关部门审查；达到国家相关行业质量标准，满足采购人要求	自合同签订后180日内	60日历天（响应文件截止之日起）	
2	华设计集团股份有限公司	1784000.00	符合国家现行相关规范及标准要求，确保通过各相关部门审查，达到国家相关行业质量标准，满足采购人要求	自合同签订后180日内	60日历天（响应文件截止之日起）	
3	中铁第四勘察设计院集团有限公司	1765000	达到国家相关行业标准，满足采购人要求；符合国家现行相关要求，确保通过各相关部门审查。	自合同签订后180日内	60 日历天（响应文件截止之日起）	

4	中铁二院工程集团有限责任公司	1788000	达到国家相关行业质量标准，满足采购人要求。符合国家现行相关规范及标准要求，确保通过各相关部门审查。	自合同签订后 180日内	60日历天（响应文件截止之日起）	
---	----------------	---------	---	-----------------	------------------	--

三、评标委员会组成

评标委员会由招标人的代表和有关技术、经济等方面的专家组成，其中，组长为刘强，成员为张金华、胡兵。

四、评审情况

评委会首先对每家投标单位的投标文件进行了符合性审查。
未通过符合性审查单位情况如下：

序号	投标单位名称	未通过原因
1	中铁二院工程集团有限责任公司	按照供应商须知，条款号1.2.5规定，投标报价超过采购预算价，按无效投标处理。

其他单位均通过符合性审查，评标委员会对所有通过符合性审查的投标人投标文件进行了详细评审，最终打分结果如下：

序号	投标单位名称	最终得分	排序
1	中铁第四勘察设计院集团有限公司	98.00	1
2	苏交科集团股份有限公司	81.56	2
3	华设计集团股份有限公司	65.45	3

五、评标结果

评标委员会根据最终评审情况，推荐中标候选人如下：

推荐情况	投标单位名称	评审价格	二次报价
第一中标候选人	中铁第四勘察设计院集团有限公司	1760000.00	1760000.00
第二中标候选人	苏交科集团股份有限公司	1770000.00	1770000.00

第三中标候选人

华设设计集团股份有限公司

1780000.00

1780000.00

评标委员会负责人（组长）：

刘 强

评标委员会成员：

张金华

胡兵

2025年03月11日